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Ocak ayinda yabancilar 48 milyar 327 milyon 550 bin 438 dolar tutarinda alim yaparken,
49 milyar 2 milyon 67 bin 705 dolar tutarinda satim gergeklestirdi.
Bdylece yabancilarin net satim islemleri ocak ayinda 674 milyon 517 bin 267 dolar oldu.

En cok ALIM yapilan hisseler: TUPRS / PGSUS/ TOASO / THYAO / GUBRF olurken,
En cok SATIS yapilan hisseler ise: EREGL / AKBNK / YKBNK / TCELL / SAHOL oldu.

Aciklanan Ocak ay! verisiyle birlikte 2023’e net satim ile baglangi¢ yapilmis oldu.

/ alcapital

iLK 10
TUPRS.E
PGSUS.E
TOASO.E
THYAO.E
GUBRF.E
KRDMD.E
TTKOM.E
KOZAA.E
ODAS.E
VAKBN.E

EREGL.E
AKBNK.E
YKBNK.E
TCELL.E
SAHOL.E
SASA.E
BIMAS.E
GARAN.E
ARCLK.E
ASTOR.E

/ a1 pranital

NET ALIM MN usd
92,119,482
53,853,610
41,243,391
37,812,408
32,148,548
26,058,173
24,885,408
15,756,801
13,360,606
12,305,132

NET SATIM MN usd
-314,107,116
-116,821,118

-91,250,947
-81,740,055
-74,382,390
-54,121,664
-53,098,623
-41,177,727
-39,841,342
-25,507,400
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TOPLAM ALIM iCINDEKIi PAY
26.4%
15.4%
11.8%
10.8%

9.2%
7.5%
7.1%
4.5%
3.8%
3.5%

TOPLAM SATIM IGINDEKI PAY
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Net Alim / Satim Yabanca Payi
USD %o
613,856,067 63.36
1,780,739,379 64.97
-2,011,736,232 65.00
-600,831,963 61.00
-4,582,780,649 48.00
-1,632,271,866 40.60
-4,491,766,229 29.53
-674,517,267 29.32

Yabana Islemleri Net Yabana Pay1 %
USD
-674,517,267 29.32%
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A1 CAPITAL ARASTIRMA

Baki ATILAL
Arastirmadan Sorumlu GMY

Goksel TEKINER
Arastirma / Teknik Analist / Madar

Duygu YILMAZ
Arastirma Uzmani

Gamze Nur COSKUNLAR

Arastirma Uzman Yardimcisi

Sena EKER

Arastirma Uzman Yardimcisi

Omer GUNGORURLER
Arastirma Uzman Yardimecisi

CEKIiNCE

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirnm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanligi hizmeti, yetkili
kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler
ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada
yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler
A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma B&limii tarafindan bilgi verme amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir
hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir. Veriler, givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amagli kullanilmasindan dogabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatirim
Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. isbu rapordaki tim goriis ve tahminler, séz konusu rapor tarihiyle Al
CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. Arastirma Bolimii’ne ait olup diger GULER HOLDING Grubu sirketlerinin goériis ve
tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tiim gériis ve bilgiler dnceden haber verilmeksizin degistirilebilir. A1 CAPITAL
Yatirim ve diger grup sirketleri bu raporda adi gegen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem yapabilir. Ayrica,
yatirimcilar bu raporda adi gegen sirketlerle A1 CAPITAL Yatirim ve diger grup sirketlerinin yatirim bankaciligi ve/veya diger is
iliskileri icinde olabilecegini veya bu tir is firsatlari arayisinda olabilecegini kabul ederler.
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